
 

 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ШАРГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЛОБОДО-ШАРГОРОДСЬКА 

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ШАРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
23505 вул. Першотравнева  11, с. Слобода-Шаргородська, Шаргородського району,  Вінницької області, , тел. 2-73-33 

e-mail: grigslob@ukr.net;www.slobshkola.at.ua 

 

 
Н А К А З 

 
21.10.2019р                                                                                                                               №  135 

с. Слобода-Шаргородська 

 

Про атестацію педагогічних працівників  

у 2019 – 2020 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.10 №930, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.10 за №1255/18550 (зі змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту №1473 від 

20.12.2011, наказом МОН №1135 від 08.08.2013) та з метою якісної організації та проведення 

атестації педагогічних працівників, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести чергову  атестацію таких педагогічних працівників: 

1.1. Кришини Валерія Казимировича – вчителя музичного мистецтва 

1.2. Лимаренко Світлани Антонівни – вчителя англійської мови 

1.3. Міщишиної Майї Борисівни – вчителя трудового навчання 

1.4. Фротер Галини Сергіївни  – вчителя  географії 

 

2. Затвердити графік проведення атестації 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові педпрацівника, 

який  атестується 

Посада Дата засідання 

атестаційної 

комісії 

Підпис 

педпрацівника, 

який атестується 

1 Кришина В.К. вчитель музичного 

мистецтва 
24.03.2020р.  

2 Лимаренко С.А. вчитель англійської 

мови 

24.03.2020р.  

3 Міщишина М.Б. вчитель трудового 

навчання 

24.03.2020р.  

4 Фротер Г.С. вчитель географії  24.03.2020р.  

 

3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хмарук Т.М.: 

3.1  Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання 

формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

3.2. До 13 березня 2020 року завершити вивчення досвіду роботи педагогічних працівників, 

що атестуються, та заповнити атестаційні листи. 

 

 

mailto:grigslob@ukr.net
http://www.slobshkola.at.ua/


4.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора школи  

з   навчально-виховної роботи Хмарук Т.М. 

 

 

Директор школи                                               Г.П.Стратій 

 

З наказом ознайомлені:                                   Т.М.Хмарук 

                                                                           Г.С.Фротер 

                                                                           В.К.Кришина 

                                                                           С.А.Лимаренко 

                                                                           М.Б.Міщишина 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 


